РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮБАЧАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2017г.                           №33/299
О продлении срока полномочий депутатов
Собрания депутатов Любачанского сельсовета

Медвенского района Курской области

В соответствии со статьей 81.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» с внесенными изменениями и дополнениями, Собрание депутатов Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Продлить срок полномочий депутатов Собрания депутатов Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области седьмого созыва до дня голосования на выборах депутатов 10 сентября 2017 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 04 марта 2017 года и подлежит официальному обнародованию (опубликованию) а также размещению на официальном сайте Администрации Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области.

Глава Любачанского сельсовета                                                      А.Г.Якунин